住房城乡建设部高等教育土木工程专业评估委员会
关于福建工程学院土木工程专业

评估视察安排的通知

福建工程学院：

根据住房城乡建设部高等教育土木工程专业评估委员会（以下简

称“评估委员会”）委员对你校土木工程专业自评报告的审阅意见，

决定通过该报告。评估委员会将派遣视察小组对你校进行实地视察，

现将有关事项通知如下：

一、视察时间

评估视察时间为 5 月 26 日—28 日，5 月 25 日专家进校报到。具

体视察安排由你校与视察小组协商确定。接到本通知后，请及时与视

察小组组长及组员联系协调入校事宜。

二、视察小组成员

        组长：何若全  教授  苏州科技学院   13912799888

组员：（按姓氏笔画排序）

王崇杰        教授  山东建筑大学    13806408380

包琦玮    教授级高工  北京市市政工程设计研究总院

                       13511029916

刘  毅    高工  中冶建筑研究总院有限公司  13901314822

三、有关费用

地址：北京市三里河路 9 号住房城乡建设部人事司（100835）          电话：010-58933246

E-mail:tujianpinggu@163.com                                     传真：010-58933389

	4关于福建工程学院土木工程专业评估视察安排的通知.doc
	2.bmp